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Chytré snizovani ~
skladkovaneho odpadu

PRIPOJTE SE | VY K DLOUHODOBEMU
EFEKTIVNIMU RiZEN{ ODPADU!
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www.chytreodpady.cz
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JAKY JESTAV U VAS?
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Jak vypada realita lll. IR
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KVANTITA NAD EFEKTIVITU
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Chytry system Econit 3R|/g'§

Proc zvolit chytry systéem evidence odpadu?




Jak to funguje? ORK
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Econit v Trojanovicich




Econit v Trojanovicich

Mnoizstvi vytfidéného odpadu
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Econit v Trojanovicich

Finan¢ni bonus vyplaceny domacnostem

180 000 K¢

160 000 K¢

140 000 K¢

120 000 K¢

100 000 K¢

80 000 K¢

60 000 K¢

40 000 K¢

20000 Ke

0 Ke
2009

www.chytreodpady.cz




Econit v Trojanovicich

Vyuctovani EKO-KOMu 2015
PRIIMY
Odmeény Eko-komu
1. Ctvrtleti
2. Ctvrtleti
3. Ctvrtleti
4. Ctvrtleti

Odmény celkem:

Pfijem z prodeje tfridéného odpadu 142 tun

VYDAJE
svoz tfidéného odpadu
odvoz tfidéného odpadu zpracovatelim
bonus ob¢anlim za rok 2014
mzdové ndklady (pomérna ¢ast + SP, ZP)
provoz SD (energie)

CELKEM:

ROZDIL: 99 968,70 K¢
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Vysledek IRKAD
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NA DRUHY ROCNIK MEZINARODNI KONFERENCE CIRKULARNI

EKONOMIKY
30' -3" 3. 20’7 Akce se kona pod zastitou:

fabfllfa hotel 4 /'/UIITPD/C/ Ministerstvo Zivotniho prostiedi

-

INSTITUT CIRKULARNI EKONOMIKY, Z.U. VAS ZVE @ .

ha-

Medialnf partner:

ODPADY




DRh” 450 obci

s nami dlouhodobe spolupracuje
na Chytrém snizovani
JUELICGENR D

Pripojite se taky?

Roman Konecny
+420 739 158 781
www.meneodpadu.cz



